
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Torneo TREVISO 2018 - B 1803009C

Luogo Treviso  [Treviso - Veneto]
Periodo 02-03-2018 - 04-03-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - MARINELLO D. - POZZOBON D.

Partecipanti 40

Sito Internet

Monegato Leonardo

1Bavaresco Erik

2
Bordin Silvia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 2N Monegato Leonardo 5.0 ITA 14.0016.5010.0016.501622 1451 2129 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1998

2 22 NC Bavaresco Erik 4.5 ITA 13.0015.509.00 13.501526 1578 1945 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2001

3 18 2N Bordin Silvia 4.0 ITA 13.0014.508.00 9.50 1551 1552 1825 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2005

4 34 NC Frescura Davide 4.0 ITA 12.5014.007.50 9.00 1408 1578 1818 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

5 2 CM Rossi Gianni 4.0 ITA 12.0014.007.50 10.501722 1499 1772 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1942

6 1 NC Rosina Graziano 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.251730 1519 1669 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1966

7 21 3N Tonon Lorenzo 3.5 ITA 12.5014.008.00 7.75 1543 1591 1741 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2003

8 11 1N Belloni Umberto 3.5 ITA 11.0012.008.00 7.75 1631 1444 1630 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1944

9 6 NC Esposito Bruno 3.5 ITA 10.5011.507.00 6.75 1684 1504 1654 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2003

10 27 2N Alessi Giovanni 3.0 ITA 16.0018.0011.009.00 1479 1600 1673 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

11 31 NC Shabani Ridrin 3.0 ITA 13.5016.009.50 8.00 1440 1633 1485 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1987

12 36 NC Spinella Rocio 3.0 ITA 13.0015.008.00 6.50 1371 1638 1711 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2001

13 28 NC Ballon Gianluca 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.50 1460 1634 1707 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

14 5 2N Perissotto Mario 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1692 1510 1583 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

15 29 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA 14.5016.509.50 6.25 1447 1652 1653 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

16 20 2N Bosi Elettra 2.5 ITA 13.0014.008.50 4.75 1544 1510 1511 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2002

17 33 NC Matterlin Matteo 2.5 ITA 12.5015.008.50 7.00 1418 1614 1615 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2004

18 17 2N Esposito Francesca 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1552 1440 1473 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

19 4 1N Grudina Marco 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1699 1481 1514 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

20 12 2N Kofler Albin Ernst 2.5 ITA 10.0011.005.50 3.50 1624 1397 1397 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1953

21 10 2N Petrella Andrea 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.25 1642 1452 1628 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2002

22 8 2N Poli Diego 2.5 ITA 6.50 7.50 4.00 2.75 1661 1325 1326 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1973

23 19 3N Contin Edoardo 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1546 1609 1537 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1990

24 14 2N Stringhetta Elio 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1618 1401 1330 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1950

25 24 3N Biasiolo Michele 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1503 1546 1592 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1992

26 16 3N Bressan Andrea 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.00 1568 1504 1469 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

27 9 1N Eandi Arnaldo 2.0 ITA 10.0010.507.00 1.50 1657 1448 1409 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

28 15 2N Lioni Oscar 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.25 1614 1406 1446 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1980

29 23 2N Posocco Dennis 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 3.75 1518 1533 1462 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2000

30 35 NC Gomirato Anna 1.5 ITA 11.5013.508.00 4.00 1385 1632 1484 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2006

31 38 3N Candian Lorenzo 1.5 ITA 11.5013.007.50 3.25 1295 1574 1426 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2007

32 25 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 1495 1564 1415 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1955

33 7 2N Loris Stefano 1.5 ITA 10.5011.506.50 1.50 1668 1456 1344 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

34 40 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA 9.50 9.50 7.00 1.25 1225 1611 1290 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2004

35 32 2N De Simon Maurizio 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.75 1418 1592 1149 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1950

36 37 NC Vianello Viviana Sofia1.5 ITA 7.00 7.50 4.50 1.00 1321 1476 1360 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2005

37 3 NC Bertapelle Andrea 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 1713 1538 1414 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1973

38 39 NC Marson Roy 1.0 ITA 10.0011.506.50 1.75 1276 1546 1306 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 2006

39 26 2N Di Marino Maurizio 1.0 ITA 8.50 10.005.50 1.50 1492 1581 1342 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1967

40 30 NC Giuroescu Marius 0.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1440 1558 824 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 2N Alessi Giovanni ITA VEN PD 1479 1600 1673 1953 M 832197 109922

28 NC Ballon Gianluca ITA VEN TV 1460 1634 1707 2005 M 2838902 167848

22 NC Bavaresco Erik ITA VEN VI 1526 1578 1945 2001 M 2832009 165124

11 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1631 1444 1630 1944 M 815446 104183

3 NC Bertapelle Andrea ITA VEN VE 1713 1538 1414 1973 M 2824375 131492

24 3N Biasiolo Michele ITA VEN VI 1503 1546 1592 1992 M 2848720 169632

18 2N Bordin Silvia ITA VEN TV 1551 1552 1825 2005 F 2837612 164815

20 2N Bosi Elettra ITA EMI FE 1544 1510 1511 2002 F 2816240 145220

16 3N Bressan Andrea ITA VEN TV 1568 1504 1469 1964 M 841307 128870

38 3N Candian Lorenzo ITA VEN TV 1295 1574 1426 2007 M 2863664 172399

19 3N Contin Edoardo ITA VEN TV 1546 1609 1537 1990 M 2819240 160440

40 NC Corti Lorenzo ITA VEN VE 1225 1611 1290 2004 M 2855041 171390

32 2N De Simon Maurizio ITA VEN TV 1418 1592 1149 1950 M 853593 107801

26 2N Di Marino Maurizio ITA VEN BL 1492 1581 1342 1967 M 2832041 165610

9 1N Eandi Arnaldo ITA PIE TO 1657 1448 1409 1958 M 850780 102291

6 NC Esposito Bruno ITA VEN TV 1684 1504 1654 2003 M 2818529 157636

17 2N Esposito Francesca ITA LOM MI 1552 1440 1473 2000 F 2818537 157637

34 NC Frescura Davide ITA VEN BL 1408 1578 1818 2007 M 2860630 166533

25 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1495 1564 1415 1955 M 2842330 135501

29 NC Giraldi Edoardo ITA VEN TV 1447 1652 1653 2006 M 2862080 174169

30 NC Giuroescu Marius ITA VEN PD 1440 1558 824 1963 M 180789

35 NC Gomirato Anna ITA VEN TV 1385 1632 1484 2006 F 2853235 165690

4 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1699 1481 1514 1971 M 801097 102859

12 2N Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1624 1397 1397 1953 M 840530 110149

15 2N Lioni Oscar ITA VEN VI 1614 1406 1446 1980 M 2879226 120354

7 2N Loris Stefano ITA VEN VE 1668 1456 1344 1958 M 868566 140919

39 NC Marson Roy ITA VEN VE 1276 1546 1306 2006 M 2857249 173570

33 NC Matterlin Matteo ITA VEN TV 1418 1614 1615 2004 M 2849173 170782

13 2N Monegato Leonardo ITA VEN VE 1622 1451 2129 1998 M 2869697 176511

5 2N Perissotto Mario ITA VEN VE 1692 1510 1583 1963 M 855189 100829

10 2N Petrella Andrea ITA VEN TV 1642 1452 1628 2002 M 2816003 146372

8 2N Poli Diego ITA FRI TS 1661 1325 1326 1973 M 865613 115466

23 2N Posocco Dennis ITA VEN TV 1518 1533 1462 2000 M 2815430 158319

1 NC Rosina Graziano ITA VEN PD 1730 1519 1669 1966 M 823759 123946

2 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1722 1499 1772 1942 M 818593 106459

31 NC Shabani Ridrin ITA VEN TV 1440 1633 1485 1987 M 179359

36 NC Spinella Rocio ITA VEN TV 1371 1638 1711 2001 F 2853880 166871

14 2N Stringhetta Elio ITA VEN VE 1618 1401 1330 1950 M 861227 128382

21 3N Tonon Lorenzo ITA VEN TV 1543 1591 1741 2003 M 2832106 163490

37 NC Vianello Viviana SofiaITA VEN VE 1321 1476 1360 2005 F 2838880 161667
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Rosina Graziano 3.5 ITA | 21 B Â½ | 6 N Â½ | 17 B Â½ | 36 N 1 | 29 B 1 | 1

5 2 CM Rossi Gianni 4.0 ITA | 22 N Â½ | 33 B Â½ | 16 N 1 | 19 B 1 | 31 N 1 | -1

37 3 NC Bertapelle Andrea 1.0 ITA | 23 B 1 | 18 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 4 1N Grudina Marco 2.5 ITA | 25 N 1 | 20 B Â½ | 31 N 0 | 21 B 0 | 35 N 1 | -1

14 5 2N Perissotto Mario 3.0 ITA | 26 B 1 | 19 N 1 | 18 B 0 | 28 N 0 | 24 B 1 | 1

9 6 NC Esposito Bruno 3.5 ITA | 27 N 0 | 1 B Â½ | 39 N 1 | 25 B 1 | 20 N 1 | -1

33 7 2N Loris Stefano 1.5 ITA | 28 B 0 | 26 N 1 | 34 B 0 | 24 N 0 | 32 N Â½ | -1

22 8 2N Poli Diego 2.5 ITA | 29 N 0 | 35 B 0 | 38 B Â½ | 39 N 1 | 40 N 1 | -1

27 9 1N Eandi Arnaldo 2.0 ITA | 30 B 1 | 27 N 0 | 28 B 0 | 26 N 1 | 36 B 0 | 1

21 10 2N Petrella Andrea 2.5 ITA | 31 N 0 | 0 0 | 30 B 1 | 35 B Â½ | 19 N 1 | 0

8 11 1N Belloni Umberto 3.5 ITA | 32 B 1 | 28 N 1 | 27 B 0 | 29 N Â½ | 33 B 1 | 1

20 12 2N Kofler Albin Ernst 2.5 ITA | 33 N 0 | 37 B 1 | 22 N 0 | 40 B Â½ | 25 N 1 | -1

1 13 2N Monegato Leonardo 5.0 ITA | 34 B 1 | 36 N 1 | 29 B 1 | 27 N 1 | 18 B 1 | 1

24 14 2N Stringhetta Elio 2.0 ITA | 35 N 1 | 29 B 0 | 40 N 1 | 34 B 0 | 21 N 0 | -1

28 15 2N Lioni Oscar 2.0 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 36 B 0 | 38 N Â½ | 23 B Â½ | 0

26 16 3N Bressan Andrea 2.0 ITA | 36 B 0 | 32 N 1 | 2 B 0 | 23 N 0 | 26 B 1 | 1

18 17 2N Esposito Francesca 2.5 ITA | 37 N 1 | 31 B 0 | 1 N Â½ | 33 N 0 | 38 B 1 | -1

3 18 2N Bordin Silvia 4.0 ITA | 38 B 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 31 B 1 | 13 N 0 | 1

23 19 3N Contin Edoardo 2.0 ITA | 39 N 1 | 5 B 0 | 3 N 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | -1

16 20 2N Bosi Elettra 2.5 ITA | 40 B 1 | 4 N Â½ | 33 B 1 | 22 N 0 | 6 B 0 | 1

7 21 3N Tonon Lorenzo 3.5 ITA | 1 N Â½ | 22 B 0 | 35 N 1 | 4 N 1 | 14 B 1 | -1

2 22 NC Bavaresco Erik 4.5 ITA | 2 B Â½ | 21 N 1 | 12 B 1 | 20 B 1 | 28 N 1 | 1

29 23 2N Posocco Dennis 2.0 ITA | 3 N 0 | 39 B Â½ | 25 N 0 | 16 B 1 | 15 N Â½ | -1

25 24 3N Biasiolo Michele 2.0 ITA | 0 0 | 34 N 0 | 32 B 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 0

32 25 3N Gallo Fausto 1.5 ITA | 4 B 0 | 38 N Â½ | 23 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 1

39 26 2N Di Marino Maurizio 1.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 37 N 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | -1

10 27 2N Alessi Giovanni 3.0 ITA | 6 B 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 13 B 0 | 34 N 0 | 1

13 28 NC Ballon Gianluca 3.0 ITA | 7 N 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | 5 B 1 | 22 B 0 | 1

15 29 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA | 8 B 1 | 14 N 1 | 13 N 0 | 11 B Â½ | 1 N 0 | -1

40 30 NC Giuroescu Marius 0.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 10 N 0 | 37 B 0 | 0 0 | 0

11 31 NC Shabani Ridrin 3.0 ITA | 10 B 1 | 17 N 1 | 4 B 1 | 18 N 0 | 2 B 0 | 1

35 32 2N De Simon Maurizio 1.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 7 B Â½ | 0

17 33 NC Matterlin Matteo 2.5 ITA | 12 B 1 | 2 N Â½ | 20 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | -1

4 34 NC Frescura Davide 4.0 ITA | 13 N 0 | 24 B 1 | 7 N 1 | 14 N 1 | 27 B 1 | -1

30 35 NC Gomirato Anna 1.5 ITA | 14 B 0 | 8 N 1 | 21 B 0 | 10 N Â½ | 4 B 0 | 1

12 36 NC Spinella Rocio 3.0 ITA | 16 N 1 | 13 B 0 | 15 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | -1

36 37 NC Vianello Viviana Sofia 1.5 ITA | 17 B 0 | 12 N 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | 39 B Â½ | 1

31 38 3N Candian Lorenzo 1.5 ITA | 18 N 0 | 25 B Â½ | 8 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N 0 | -1

38 39 NC Marson Roy 1.0 ITA | 19 B 0 | 23 N Â½ | 6 B 0 | 8 B 0 | 37 N Â½ | 1

34 40 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 12 N Â½ | 8 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 2N Alessi Giovanni ITA 1479 5 3.00 1.72 1.28 1600.401673 1953 M 832197 109922

28 NC Ballon Gianluca ITA 1460 5 3.00 1.37 1.63 1634.801707 2005 M 2838902 167848

22 NC Bavaresco Erik ITA 1526 5 4.50 2.16 2.34 1578.601945 2001 M 2832009 165124

11 1N Belloni Umberto ITA 1631 4 2.50 2.94 -0.44 1444.401630 1944 M 815446 104183

3 NC Bertapelle Andrea ITA 1713 3 1.00 2.18 -1.18 1538.331414 1973 M 2824375 131492

24 3N Biasiolo Michele ITA 1503 3 1.00 1.16 -0.16 1546.501592 1992 M 2848720 169632

18 2N Bordin Silvia ITA 1551 4 3.00 1.81 1.19 1552.401825 2005 F 2837612 164815

20 2N Bosi Elettra ITA 1544 5 2.50 2.67 -0.17 1510.401511 2002 F 2816240 145220

16 3N Bressan Andrea ITA 1568 4 1.00 2.21 -1.21 1504.201469 1964 M 841307 128870

38 3N Candian Lorenzo ITA 1295 5 1.50 0.84 0.66 1574.601426 2007 M 2863664 172399

19 3N Contin Edoardo ITA 1546 5 2.00 2.05 -0.05 1609.001537 1990 M 2819240 160440

40 NC Corti Lorenzo ITA 1225 4 0.50 0.37 0.13 1611.751290 2004 M 2855041 171390

26 2N Di Marino Maurizio ITA 1492 5 1.00 1.92 -0.92 1581.201342 1967 M 2832041 165610

9 1N Eandi Arnaldo ITA 1657 4 1.00 3.04 -2.04 1448.401409 1958 M 850780 102291

6 NC Esposito Bruno ITA 1684 5 3.50 3.56 -0.06 1504.801654 2003 M 2818529 157636

17 2N Esposito Francesca ITA 1552 4 2.50 2.56 -0.06 1440.801473 2000 F 2818537 157637

34 NC Frescura Davide ITA 1408 5 4.00 1.41 2.59 1578.001818 2007 M 2860630 166533

25 3N Gallo Fausto ITA 1495 5 1.50 2.05 -0.55 1564.001415 1955 M 2842330 135501

29 NC Giraldi Edoardo ITA 1447 5 2.50 1.19 1.31 1652.401653 2006 M 2862080 174169

35 NC Gomirato Anna ITA 1385 5 1.50 0.99 0.51 1632.601484 2006 F 2853235 165690

4 1N Grudina Marco ITA 1699 4 2.50 3.04 -0.54 1481.401514 1971 M 801097 102859

12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1624 5 2.50 3.84 -1.34 1397.001397 1953 M 840530 110149

15 2N Lioni Oscar ITA 1614 3 1.00 2.30 -1.3 1406.001446 1980 M 2879226 120354

7 2N Loris Stefano ITA 1668 4 1.00 3.04 -2.04 1456.201344 1958 M 868566 140919

39 NC Marson Roy ITA 1276 5 1.00 0.98 0.02 1546.001306 2006 M 2857249 173570

33 NC Matterlin Matteo ITA 1418 5 2.50 1.26 1.24 1614.601615 2004 M 2849173 170782

13 2N Monegato Leonardo ITA 1622 5 5.00 3.60 1.4 1451.202129 1998 M 2869697 176511

5 2N Perissotto Mario ITA 1692 5 3.00 3.69 -0.69 1510.401583 1963 M 855189 100829

10 2N Petrella Andrea ITA 1642 2 1.50 1.45 0.05 1452.751628 2002 M 2816003 146372

8 2N Poli Diego ITA 1661 5 2.50 4.33 -1.83 1325.601326 1973 M 865613 115466

23 2N Posocco Dennis ITA 1518 5 2.00 2.38 -0.38 1533.201462 2000 M 2815430 158319

1 NC Rosina Graziano ITA 1730 5 3.50 3.77 -0.27 1519.401669 1966 M 823759 123946

2 CM Rossi Gianni ITA 1722 4 3.00 3.05 -0.05 1499.601772 1942 M 818593 106459

36 NC Spinella Rocio ITA 1371 5 3.00 0.90 2.1 1638.201711 2001 F 2853880 166871

14 2N Stringhetta Elio ITA 1618 5 2.00 3.81 -1.81 1401.601330 1950 M 861227 128382

21 3N Tonon Lorenzo ITA 1543 5 3.50 2.18 1.32 1591.601741 2003 M 2832106 163490

37 NC Vianello Viviana SofiaITA 1321 4 0.50 1.18 -0.68 1476.801360 2005 F 2838880 161667
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 2N De Simon Maurizio ITA 1418 0 0.00 1.10 -0.6 -18 1592.501149 1950 M 107801

30 NC Giuroescu Marius ITA 1440 0 0.00 1.40 -1.4 -42 1558.50824 1963 M 180789

31 NC Shabani Ridrin ITA 1440 0 0.00 1.30 1.7 51 1633.201485 1987 M 179359
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rosina Graziano ITA 1730   |  21 3N Tonon Lorenzo ITA 1543 Â½ - Â½

2 22 NC Bavaresco Erik ITA 1526   |  2 CM Rossi Gianni ITA 1722 Â½ - Â½

3 3 NC Bertapelle Andrea ITA 1713   |  23 2N Posocco Dennis ITA 1518 1 - 0

4 25 3N Gallo Fausto ITA 1495   |  4 1N Grudina Marco ITA 1699 0 - 1

5 5 2N Perissotto Mario ITA 1692   |  26 2N Di Marino Maurizio ITA 1492 1 - 0

6 27 2N Alessi Giovanni ITA 1479   |  6 NC Esposito Bruno ITA 1684 1 - 0

7 7 2N Loris Stefano ITA 1668   |  28 NC Ballon Gianluca ITA 1460 0 - 1

8 29 NC Giraldi Edoardo ITA 1447   |  8 2N Poli Diego ITA 1661 1 - 0

9 9 1N Eandi Arnaldo ITA 1657   |  30 NC Giuroescu Marius ITA 1440 1 - 0

10 31 NC Shabani Ridrin ITA 1440   |  10 2N Petrella Andrea ITA 1642 1 - 0

11 11 1N Belloni Umberto ITA 1631   |  32 2N De Simon Maurizio ITA 1418 1 - 0

12 33 NC Matterlin Matteo ITA 1418   |  12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1624 1 - 0

13 13 2N Monegato Leonardo ITA 1622   |  34 NC Frescura Davide ITA 1408 1 - 0

14 35 NC Gomirato Anna ITA 1385   |  14 2N Stringhetta Elio ITA 1618 0 - 1

15 16 3N Bressan Andrea ITA 1568   |  36 NC Spinella Rocio ITA 1371 0 - 1

16 37 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1321   |  17 2N Esposito Francesca ITA 1552 0 - 1

17 18 2N Bordin Silvia ITA 1551   |  38 3N Candian Lorenzo ITA 1295 1 - 0

18 39 NC Marson Roy ITA 1276   |  19 3N Contin Edoardo ITA 1546 0 - 1

19 20 2N Bosi Elettra ITA 1544   |  40 NC Corti Lorenzo ITA 1225 1 - 0

20 15 2N Lioni Oscar ITA 1614   |  0 - F

21 24 3N Biasiolo Michele ITA 1503   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Bordin Silvia 1 ITA 1551   |  3 NC Bertapelle Andrea 1 ITA 1713 1 - 0

2 4 1N Grudina Marco 1 ITA 1699   |  20 2N Bosi Elettra 1 ITA 1544 Â½ - Â½

3 19 3N Contin Edoardo 1 ITA 1546   |  5 2N Perissotto Mario 1 ITA 1692 0 - 1

4 27 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1479   |  9 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1657 1 - 0

5 28 NC Ballon Gianluca 1 ITA 1460   |  11 1N Belloni Umberto 1 ITA 1631 0 - 1

6 36 NC Spinella Rocio 1 ITA 1371   |  13 2N Monegato Leonardo 1 ITA 1622 0 - 1

7 14 2N Stringhetta Elio 1 ITA 1618   |  29 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 1447 0 - 1

8 17 2N Esposito Francesca 1 ITA 1552   |  31 NC Shabani Ridrin 1 ITA 1440 0 - 1

9 2 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1722   |  33 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1418 Â½ - Â½

10 21 3N Tonon Lorenzo 0.5 ITA 1543   |  22 NC Bavaresco Erik 0.5 ITA 1526 0 - 1

11 6 NC Esposito Bruno 0 ITA 1684   |  1 NC Rosina Graziano 0.5 ITA 1730 Â½ - Â½

12 26 2N Di Marino Maurizio 0 ITA 1492   |  7 2N Loris Stefano 0 ITA 1668 0 - 1

13 8 2N Poli Diego 0 ITA 1661   |  35 NC Gomirato Anna 0 ITA 1385 0 - 1

14 12 2N Kofler Albin Ernst 0 ITA 1624   |  37 NC Vianello Viviana Sofia0 ITA 1321 1 - 0

15 30 NC Giuroescu Marius 0 ITA 1440   |  15 2N Lioni Oscar 0 ITA 1614 0 - 1

16 32 2N De Simon Maurizio 0 ITA 1418   |  16 3N Bressan Andrea 0 ITA 1568 0 - 1

17 23 2N Posocco Dennis 0 ITA 1518   |  39 NC Marson Roy 0 ITA 1276 Â½ - Â½

18 34 NC Frescura Davide 0 ITA 1408   |  24 3N Biasiolo Michele 0 ITA 1503 1 - 0

19 38 3N Candian Lorenzo 0 ITA 1295   |  25 3N Gallo Fausto 0 ITA 1495 Â½ - Â½

20 10 2N Petrella Andrea 0 ITA 1642   |  0 - F

21 40 NC Corti Lorenzo 0 ITA 1225   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Perissotto Mario 2 ITA 1692   |  18 2N Bordin Silvia 2 ITA 1551 0 - 1

2 11 1N Belloni Umberto 2 ITA 1631   |  27 2N Alessi Giovanni 2 ITA 1479 0 - 1

3 13 2N Monegato Leonardo 2 ITA 1622   |  29 NC Giraldi Edoardo 2 ITA 1447 1 - 0

4 31 NC Shabani Ridrin 2 ITA 1440   |  4 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1699 1 - 0

5 20 2N Bosi Elettra 1.5 ITA 1544   |  33 NC Matterlin Matteo 1.5 ITA 1418 1 - 0

6 22 NC Bavaresco Erik 1.5 ITA 1526   |  12 2N Kofler Albin Ernst 1 ITA 1624 1 - 0

7 1 NC Rosina Graziano 1 ITA 1730   |  17 2N Esposito Francesca 1 ITA 1552 Â½ - Â½

8 16 3N Bressan Andrea 1 ITA 1568   |  2 CM Rossi Gianni 1 ITA 1722 0 - 1

9 3 NC Bertapelle Andrea 1 ITA 1713   |  19 3N Contin Edoardo 1 ITA 1546 0 - 1

10 7 2N Loris Stefano 1 ITA 1668   |  34 NC Frescura Davide 1 ITA 1408 0 - 1

11 9 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1657   |  28 NC Ballon Gianluca 1 ITA 1460 0 - 1

12 40 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1225   |  14 2N Stringhetta Elio 1 ITA 1618 0 - 1

13 15 2N Lioni Oscar 1 ITA 1614   |  36 NC Spinella Rocio 1 ITA 1371 0 - 1

14 35 NC Gomirato Anna 1 ITA 1385   |  21 3N Tonon Lorenzo 0.5 ITA 1543 0 - 1

15 39 NC Marson Roy 0.5 ITA 1276   |  6 NC Esposito Bruno 0.5 ITA 1684 0 - 1

16 25 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1495   |  23 2N Posocco Dennis 0.5 ITA 1518 1 - 0

17 8 2N Poli Diego 0 ITA 1661   |  38 3N Candian Lorenzo 0.5 ITA 1295 Â½ - Â½

18 10 2N Petrella Andrea 0 ITA 1642   |  30 NC Giuroescu Marius 0 ITA 1440 1 - 0

19 24 3N Biasiolo Michele 0 ITA 1503   |  32 2N De Simon Maurizio 0 ITA 1418 1 - 0

20 37 NC Vianello Viviana Sofia0 ITA 1321   |  26 2N Di Marino Maurizio 0 ITA 1492 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 2N Alessi Giovanni 3 ITA 1479   |  13 2N Monegato Leonardo 3 ITA 1622 0 - 1

2 18 2N Bordin Silvia 3 ITA 1551   |  31 NC Shabani Ridrin 3 ITA 1440 1 - 0

3 22 NC Bavaresco Erik 2.5 ITA 1526   |  20 2N Bosi Elettra 2.5 ITA 1544 1 - 0

4 2 CM Rossi Gianni 2 ITA 1722   |  19 3N Contin Edoardo 2 ITA 1546 1 - 0

5 28 NC Ballon Gianluca 2 ITA 1460   |  5 2N Perissotto Mario 2 ITA 1692 1 - 0

6 29 NC Giraldi Edoardo 2 ITA 1447   |  11 1N Belloni Umberto 2 ITA 1631 Â½ - Â½

7 14 2N Stringhetta Elio 2 ITA 1618   |  34 NC Frescura Davide 2 ITA 1408 0 - 1

8 36 NC Spinella Rocio 2 ITA 1371   |  1 NC Rosina Graziano 1.5 ITA 1730 0 - 1

9 4 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1699   |  21 3N Tonon Lorenzo 1.5 ITA 1543 0 - 1

10 6 NC Esposito Bruno 1.5 ITA 1684   |  25 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1495 1 - 0

11 33 NC Matterlin Matteo 1.5 ITA 1418   |  17 2N Esposito Francesca 1.5 ITA 1552 1 - 0

12 24 3N Biasiolo Michele 1 ITA 1503   |  7 2N Loris Stefano 1 ITA 1668 1 - 0

13 26 2N Di Marino Maurizio 1 ITA 1492   |  9 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1657 0 - 1

14 10 2N Petrella Andrea 1 ITA 1642   |  35 NC Gomirato Anna 1 ITA 1385 Â½ - Â½

15 12 2N Kofler Albin Ernst 1 ITA 1624   |  40 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1225 Â½ - Â½

16 38 3N Candian Lorenzo 1 ITA 1295   |  15 2N Lioni Oscar 1 ITA 1614 Â½ - Â½

17 23 2N Posocco Dennis 0.5 ITA 1518   |  16 3N Bressan Andrea 1 ITA 1568 1 - 0

18 39 NC Marson Roy 0.5 ITA 1276   |  8 2N Poli Diego 0.5 ITA 1661 0 - 1

19 30 NC Giuroescu Marius 0 ITA 1440   |  37 NC Vianello Viviana Sofia0 ITA 1321 0 - 1

20 3 NC Bertapelle Andrea 1 ITA 1713   |  0 - F

21 32 2N De Simon Maurizio 0 ITA 1418   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Monegato Leonardo 4 ITA 1622   |  18 2N Bordin Silvia 4 ITA 1551 1 - 0

2 28 NC Ballon Gianluca 3 ITA 1460   |  22 NC Bavaresco Erik 3.5 ITA 1526 0 - 1

3 31 NC Shabani Ridrin 3 ITA 1440   |  2 CM Rossi Gianni 3 ITA 1722 0 - 1

4 34 NC Frescura Davide 3 ITA 1408   |  27 2N Alessi Giovanni 3 ITA 1479 1 - 0

5 1 NC Rosina Graziano 2.5 ITA 1730   |  29 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA 1447 1 - 0

6 20 2N Bosi Elettra 2.5 ITA 1544   |  6 NC Esposito Bruno 2.5 ITA 1684 0 - 1

7 11 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1631   |  33 NC Matterlin Matteo 2.5 ITA 1418 1 - 0

8 21 3N Tonon Lorenzo 2.5 ITA 1543   |  14 2N Stringhetta Elio 2 ITA 1618 1 - 0

9 5 2N Perissotto Mario 2 ITA 1692   |  24 3N Biasiolo Michele 2 ITA 1503 1 - 0

10 9 1N Eandi Arnaldo 2 ITA 1657   |  36 NC Spinella Rocio 2 ITA 1371 0 - 1

11 19 3N Contin Edoardo 2 ITA 1546   |  10 2N Petrella Andrea 1.5 ITA 1642 0 - 1

12 35 NC Gomirato Anna 1.5 ITA 1385   |  4 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1699 0 - 1

13 40 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA 1225   |  8 2N Poli Diego 1.5 ITA 1661 0 - 1

14 25 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1495   |  12 2N Kofler Albin Ernst 1.5 ITA 1624 0 - 1

15 15 2N Lioni Oscar 1.5 ITA 1614   |  23 2N Posocco Dennis 1.5 ITA 1518 Â½ - Â½

16 17 2N Esposito Francesca 1.5 ITA 1552   |  38 3N Candian Lorenzo 1.5 ITA 1295 1 - 0

17 32 2N De Simon Maurizio 1 ITA 1418   |  7 2N Loris Stefano 1 ITA 1668 Â½ - Â½

18 16 3N Bressan Andrea 1 ITA 1568   |  26 2N Di Marino Maurizio 1 ITA 1492 1 - 0

19 37 NC Vianello Viviana Sofia1 ITA 1321   |  39 NC Marson Roy 0.5 ITA 1276 Â½ - Â½

20 3 NC Bertapelle Andrea 1 ITA 1713   |  0 - F

21 30 NC Giuroescu Marius 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

1 Rosina Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1669 Media: 1519.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Tonon Lorenzo ITA 1543 187 0.74 Â½ 0 0

2 N 6 NC Esposito Bruno ITA 1684 46 0.56 Â½ 0 0

3 B 17 2N Esposito Francesca ITA 1552 178 0.73 Â½ 0 0

4 N 36 NC Spinella Rocio ITA 1371 359 0.9 1 1 1

5 B 29 NC Giraldi Edoardo ITA 1447 283 0.84 1 2 2

3.77 2 2

2 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1772 Media: 1499.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bavaresco Erik ITA 1526 196 0.75 Â½ 0 0

2 B 33 NC Matterlin Matteo ITA 1418 304 0.86 Â½ 0 0

3 N 16 3N Bressan Andrea ITA 1568 154 0.71 1 1 1

4 B 19 3N Contin Edoardo ITA 1546 176 0.73 1 2 2

5 N 31 NC Shabani Ridrin ITA 1440 1 2 3

3.05 2 3

3 Bertapelle Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1414 Media: 1538.33 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Posocco Dennis ITA 1518 195 0.75 1 1 1

2 N 18 2N Bordin Silvia ITA 1551 162 0.71 0 1 1

3 B 19 3N Contin Edoardo ITA 1546 167 0.72 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.18 1 1

4 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1514 Media: 1481.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Gallo Fausto ITA 1495 204 0.76 1 1 1

2 B 20 2N Bosi Elettra ITA 1544 155 0.71 Â½ 1 1

3 N 31 NC Shabani Ridrin ITA 1440 0 1 1

4 B 21 3N Tonon Lorenzo ITA 1543 156 0.71 0 1 1

5 N 35 NC Gomirato Anna ITA 1385 314 0.86 1 2 2

3.04 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

5 Perissotto Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1583 Media: 1510.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Di Marino Maurizio ITA 1492 200 0.76 1 1 1

2 N 19 3N Contin Edoardo ITA 1546 146 0.7 1 2 2

3 B 18 2N Bordin Silvia ITA 1551 141 0.69 0 2 2

4 N 28 NC Ballon Gianluca ITA 1460 232 0.79 0 2 2

5 B 24 3N Biasiolo Michele ITA 1503 189 0.75 1 3 3

3.69 3 3

6 Esposito Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1654 Media: 1504.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Alessi Giovanni ITA 1479 205 0.76 0 0 0

2 B 1 NC Rosina Graziano ITA 1730 -46 0.44 Â½ 0 0

3 N 39 NC Marson Roy ITA 1276 408 0.92 1 1 1

4 B 25 3N Gallo Fausto ITA 1495 189 0.75 1 2 2

5 N 20 2N Bosi Elettra ITA 1544 140 0.69 1 3 3

3.56 3 3

7 Loris Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1344 Media: 1456.20 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ballon Gianluca ITA 1460 208 0.77 0 0 0

2 N 26 2N Di Marino Maurizio ITA 1492 176 0.73 1 1 1

3 B 34 NC Frescura Davide ITA 1408 260 0.82 0 1 1

4 N 24 3N Biasiolo Michele ITA 1503 165 0.72 0 1 1

5 N 32 2N De Simon Maurizio ITA 1418 Â½ 1 1

3.04 1 1

8 Poli Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1326 Media: 1325.60 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Giraldi Edoardo ITA 1447 214 0.77 0 0 0

2 B 35 NC Gomirato Anna ITA 1385 276 0.83 0 0 0

3 B 38 3N Candian Lorenzo ITA 1295 366 0.9 Â½ 0 0

4 N 39 NC Marson Roy ITA 1276 385 0.91 1 1 1

5 N 40 NC Corti Lorenzo ITA 1225 436 0.92 1 2 2

4.33 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

9 Eandi Arnaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1409 Media: 1448.40 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Giuroescu Marius ITA 1440 1 0 1

2 N 27 2N Alessi Giovanni ITA 1479 178 0.73 0 0 1

3 B 28 NC Ballon Gianluca ITA 1460 197 0.75 0 0 1

4 N 26 2N Di Marino Maurizio ITA 1492 165 0.72 1 1 2

5 B 36 NC Spinella Rocio ITA 1371 286 0.84 0 1 2

3.04 1 2

10 Petrella Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1628 Media: 1452.75 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Shabani Ridrin ITA 1440 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 NC Giuroescu Marius ITA 1440 1 0 1

4 B 35 NC Gomirato Anna ITA 1385 257 0.82 Â½ 0 1

5 N 19 3N Contin Edoardo ITA 1546 96 0.63 1 1 2

1.45 1 2

11 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1630 Media: 1444.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N De Simon Maurizio ITA 1418 1 0 1

2 N 28 NC Ballon Gianluca ITA 1460 171 0.73 1 1 2

3 B 27 2N Alessi Giovanni ITA 1479 152 0.7 0 1 2

4 N 29 NC Giraldi Edoardo ITA 1447 184 0.74 Â½ 1 2

5 B 33 NC Matterlin Matteo ITA 1418 213 0.77 1 2 3

2.94 2 3

12 Kofler Albin Ernst
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1397 Media: 1397.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Matterlin Matteo ITA 1418 206 0.76 0 0 0

2 B 37 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1321 303 0.86 1 1 1

3 N 22 NC Bavaresco Erik ITA 1526 98 0.63 0 1 1

4 B 40 NC Corti Lorenzo ITA 1225 399 0.92 Â½ 1 1

5 N 25 3N Gallo Fausto ITA 1495 129 0.67 1 2 2

3.84 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

13 Monegato Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 2129 Media: 1451.20 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Frescura Davide ITA 1408 214 0.77 1 1 1

2 N 36 NC Spinella Rocio ITA 1371 251 0.81 1 2 2

3 B 29 NC Giraldi Edoardo ITA 1447 175 0.73 1 3 3

4 N 27 2N Alessi Giovanni ITA 1479 143 0.69 1 4 4

5 B 18 2N Bordin Silvia ITA 1551 71 0.6 1 5 5

3.6 5 5

14 Stringhetta Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1330 Media: 1401.60 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Gomirato Anna ITA 1385 233 0.79 1 1 1

2 B 29 NC Giraldi Edoardo ITA 1447 171 0.73 0 1 1

3 N 40 NC Corti Lorenzo ITA 1225 393 0.92 1 2 2

4 B 34 NC Frescura Davide ITA 1408 210 0.77 0 2 2

5 N 21 3N Tonon Lorenzo ITA 1543 75 0.6 0 2 2

3.81 2 2

15 Lioni Oscar
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1446 Media: 1406.00 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Giuroescu Marius ITA 1440 1 0 1

3 B 36 NC Spinella Rocio ITA 1371 243 0.8 0 0 1

4 N 38 3N Candian Lorenzo ITA 1295 319 0.87 Â½ 0 1

5 B 23 2N Posocco Dennis ITA 1518 96 0.63 Â½ 0 1

2.3 0 1

16 Bressan Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1469 Media: 1504.20 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Spinella Rocio ITA 1371 197 0.75 0 0 0

2 N 32 2N De Simon Maurizio ITA 1418 1 0 1

3 B 2 CM Rossi Gianni ITA 1722 -154 0.29 0 0 1

4 N 23 2N Posocco Dennis ITA 1518 50 0.57 0 0 1

5 B 26 2N Di Marino Maurizio ITA 1492 76 0.6 1 1 2

2.21 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

17 Esposito Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1473 Media: 1440.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1321 231 0.79 1 1 1

2 B 31 NC Shabani Ridrin ITA 1440 0 1 1

3 N 1 NC Rosina Graziano ITA 1730 -178 0.27 Â½ 1 1

4 N 33 NC Matterlin Matteo ITA 1418 134 0.68 0 1 1

5 B 38 3N Candian Lorenzo ITA 1295 257 0.82 1 2 2

2.56 2 2

18 Bordin Silvia
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1825 Media: 1552.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Candian Lorenzo ITA 1295 256 0.81 1 1 1

2 B 3 NC Bertapelle Andrea ITA 1713 -162 0.29 1 2 2

3 N 5 2N Perissotto Mario ITA 1692 -141 0.31 1 3 3

4 B 31 NC Shabani Ridrin ITA 1440 1 3 4

5 N 13 2N Monegato Leonardo ITA 1622 -71 0.4 0 3 4

1.81 3 4

19 Contin Edoardo
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1537 Media: 1609.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Marson Roy ITA 1276 270 0.83 1 1 1

2 B 5 2N Perissotto Mario ITA 1692 -146 0.3 0 1 1

3 N 3 NC Bertapelle Andrea ITA 1713 -167 0.28 1 2 2

4 N 2 CM Rossi Gianni ITA 1722 -176 0.27 0 2 2

5 B 10 2N Petrella Andrea ITA 1642 -96 0.37 0 2 2

2.05 2 2

20 Bosi Elettra
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1511 Media: 1510.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Corti Lorenzo ITA 1225 319 0.87 1 1 1

2 N 4 1N Grudina Marco ITA 1699 -155 0.29 Â½ 1 1

3 B 33 NC Matterlin Matteo ITA 1418 126 0.67 1 2 2

4 N 22 NC Bavaresco Erik ITA 1526 18 0.53 0 2 2

5 B 6 NC Esposito Bruno ITA 1684 -140 0.31 0 2 2

2.67 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

TREVISO 2018 - B (1803009C)
Treviso - 02-03-2018 - 04-03-2018

21 Tonon Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1741 Media: 1591.60 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Rosina Graziano ITA 1730 -187 0.26 Â½ 0 0

2 B 22 NC Bavaresco Erik ITA 1526 17 0.52 0 0 0

3 N 35 NC Gomirato Anna ITA 1385 158 0.71 1 1 1

4 N 4 1N Grudina Marco ITA 1699 -156 0.29 1 2 2

5 B 14 2N Stringhetta Elio ITA 1618 -75 0.4 1 3 3

2.18 3 3

22 Bavaresco Erik
NC ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1945 Media: 1578.60 W-We: 2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rossi Gianni ITA 1722 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 21 3N Tonon Lorenzo ITA 1543 -17 0.48 1 1 1

3 B 12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1624 -98 0.37 1 2 2

4 B 20 2N Bosi Elettra ITA 1544 -18 0.47 1 3 3

5 N 28 NC Ballon Gianluca ITA 1460 66 0.59 1 4 4

2.16 4 4

23 Posocco Dennis
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1462 Media: 1533.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Bertapelle Andrea ITA 1713 -195 0.25 0 0 0

2 B 39 NC Marson Roy ITA 1276 242 0.8 Â½ 0 0

3 N 25 3N Gallo Fausto ITA 1495 23 0.53 0 0 0

4 B 16 3N Bressan Andrea ITA 1568 -50 0.43 1 1 1

5 N 15 2N Lioni Oscar ITA 1614 -96 0.37 Â½ 1 1

2.38 1 1

24 Biasiolo Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1592 Media: 1546.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 NC Frescura Davide ITA 1408 95 0.63 0 0 0

3 B 32 2N De Simon Maurizio ITA 1418 1 0 1

4 B 7 2N Loris Stefano ITA 1668 -165 0.28 1 1 2

5 N 5 2N Perissotto Mario ITA 1692 -189 0.25 0 1 2

1.16 1 2
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25 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1415 Media: 1564.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Grudina Marco ITA 1699 -204 0.24 0 0 0

2 N 38 3N Candian Lorenzo ITA 1295 200 0.76 Â½ 0 0

3 B 23 2N Posocco Dennis ITA 1518 -23 0.47 1 1 1

4 N 6 NC Esposito Bruno ITA 1684 -189 0.25 0 1 1

5 B 12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1624 -129 0.33 0 1 1

2.05 1 1

26 Di Marino Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1342 Media: 1581.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Perissotto Mario ITA 1692 -200 0.24 0 0 0

2 B 7 2N Loris Stefano ITA 1668 -176 0.27 0 0 0

3 N 37 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1321 171 0.73 1 1 1

4 B 9 1N Eandi Arnaldo ITA 1657 -165 0.28 0 1 1

5 N 16 3N Bressan Andrea ITA 1568 -76 0.4 0 1 1

1.92 1 1

27 Alessi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1673 Media: 1600.40 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Esposito Bruno ITA 1684 -205 0.24 1 1 1

2 B 9 1N Eandi Arnaldo ITA 1657 -178 0.27 1 2 2

3 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1631 -152 0.3 1 3 3

4 B 13 2N Monegato Leonardo ITA 1622 -143 0.31 0 3 3

5 N 34 NC Frescura Davide ITA 1408 71 0.6 0 3 3

1.72 3 3

28 Ballon Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1707 Media: 1634.80 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Loris Stefano ITA 1668 -208 0.23 1 1 1

2 B 11 1N Belloni Umberto ITA 1631 -171 0.27 0 1 1

3 N 9 1N Eandi Arnaldo ITA 1657 -197 0.25 1 2 2

4 B 5 2N Perissotto Mario ITA 1692 -232 0.21 1 3 3

5 B 22 NC Bavaresco Erik ITA 1526 -66 0.41 0 3 3

1.37 3 3
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29 Giraldi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1653 Media: 1652.40 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Poli Diego ITA 1661 -214 0.23 1 1 1

2 N 14 2N Stringhetta Elio ITA 1618 -171 0.27 1 2 2

3 N 13 2N Monegato Leonardo ITA 1622 -175 0.27 0 2 2

4 B 11 1N Belloni Umberto ITA 1631 -184 0.26 Â½ 2 2

5 N 1 NC Rosina Graziano ITA 1730 -283 0.16 0 2 2

1.19 2 2

30 Giuroescu Marius
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 824 Media: 1558.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Eandi Arnaldo ITA 1657 -217 0.22 0 0 0

2 B 15 2N Lioni Oscar ITA 1614 -174 0.27 0 0 0

3 N 10 2N Petrella Andrea ITA 1642 -202 0.24 0 0 0

4 B 37 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1321 119 0.66 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.39 0 0

31 Shabani Ridrin
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1485 Media: 1633.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Petrella Andrea ITA 1642 -202 0.24 1 1 1

2 N 17 2N Esposito Francesca ITA 1552 -112 0.35 1 2 2

3 B 4 1N Grudina Marco ITA 1699 -259 0.18 1 3 3

4 N 18 2N Bordin Silvia ITA 1551 -111 0.35 0 3 3

5 B 2 CM Rossi Gianni ITA 1722 -282 0.16 0 3 3

1.28 3 3

32 De Simon Maurizio
2N ITA Elo Italia: 1418 Variaz: -18 Perf: 1149 Media: 1592.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1631 -213 0.23 0 0 0

2 B 16 3N Bressan Andrea ITA 1568 -150 0.3 0 0 0

3 N 24 3N Biasiolo Michele ITA 1503 -85 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 7 2N Loris Stefano ITA 1668 -250 0.19 Â½ 0 1

1.1 0 1
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33 Matterlin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1615 Media: 1614.60 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1624 -206 0.24 1 1 1

2 N 2 CM Rossi Gianni ITA 1722 -304 0.14 Â½ 1 1

3 N 20 2N Bosi Elettra ITA 1544 -126 0.33 0 1 1

4 B 17 2N Esposito Francesca ITA 1552 -134 0.32 1 2 2

5 N 11 1N Belloni Umberto ITA 1631 -213 0.23 0 2 2

1.26 2 2

34 Frescura Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1818 Media: 1578.00 W-We: 2.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Monegato Leonardo ITA 1622 -214 0.23 0 0 0

2 B 24 3N Biasiolo Michele ITA 1503 -95 0.37 1 1 1

3 N 7 2N Loris Stefano ITA 1668 -260 0.18 1 2 2

4 N 14 2N Stringhetta Elio ITA 1618 -210 0.23 1 3 3

5 B 27 2N Alessi Giovanni ITA 1479 -71 0.4 1 4 4

1.41 4 4

35 Gomirato Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1484 Media: 1632.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Stringhetta Elio ITA 1618 -233 0.21 0 0 0

2 N 8 2N Poli Diego ITA 1661 -276 0.17 1 1 1

3 B 21 3N Tonon Lorenzo ITA 1543 -158 0.29 0 1 1

4 N 10 2N Petrella Andrea ITA 1642 -257 0.18 Â½ 1 1

5 B 4 1N Grudina Marco ITA 1699 -314 0.14 0 1 1

0.99 1 1

36 Spinella Rocio
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1711 Media: 1638.20 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Bressan Andrea ITA 1568 -197 0.25 1 1 1

2 B 13 2N Monegato Leonardo ITA 1622 -251 0.19 0 1 1

3 N 15 2N Lioni Oscar ITA 1614 -243 0.2 1 2 2

4 B 1 NC Rosina Graziano ITA 1730 -359 0.1 0 2 2

5 N 9 1N Eandi Arnaldo ITA 1657 -286 0.16 1 3 3

0.9 3 3
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37 Vianello Viviana Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1360 Media: 1476.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Esposito Francesca ITA 1552 -231 0.21 0 0 0

2 N 12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1624 -303 0.14 0 0 0

3 B 26 2N Di Marino Maurizio ITA 1492 -171 0.27 0 0 0

4 N 30 NC Giuroescu Marius ITA 1440 1 0 1

5 B 39 NC Marson Roy ITA 1276 45 0.56 Â½ 0 1

1.18 0 1

38 Candian Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1426 Media: 1574.60 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Bordin Silvia ITA 1551 -256 0.19 0 0 0

2 B 25 3N Gallo Fausto ITA 1495 -200 0.24 Â½ 0 0

3 N 8 2N Poli Diego ITA 1661 -366 0.1 Â½ 0 0

4 B 15 2N Lioni Oscar ITA 1614 -319 0.13 Â½ 0 0

5 N 17 2N Esposito Francesca ITA 1552 -257 0.18 0 0 0

0.84 0 0

39 Marson Roy
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1306 Media: 1546.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Contin Edoardo ITA 1546 -270 0.17 0 0 0

2 N 23 2N Posocco Dennis ITA 1518 -242 0.2 Â½ 0 0

3 B 6 NC Esposito Bruno ITA 1684 -408 0.08 0 0 0

4 B 8 2N Poli Diego ITA 1661 -385 0.09 0 0 0

5 N 37 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1321 -45 0.44 Â½ 0 0

0.98 0 0

40 Corti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1290 Media: 1611.75 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Bosi Elettra ITA 1544 -319 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 2N Stringhetta Elio ITA 1618 -393 0.08 0 0 1

4 N 12 2N Kofler Albin Ernst ITA 1624 -399 0.08 Â½ 0 1

5 B 8 2N Poli Diego ITA 1661 -436 0.08 0 0 1

0.37 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 NC Giuroescu Marius ITA 4 0.0 1558 758 1440 1963 M 180789

31 NC Shabani Ridrin ITA 5 3.0 1633 1653 1440 1987 M 179359

32 2N De Simon Maurizio ITA 4 0.5 1592 1270 1418 1950 M 107801
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